no Anexo II do TR, para a
Comarca de Floriano

unidades R$ 35,46 27
1º Grau de
Jurisdição

R$
957,42

84

KITS LANCHE, conforme
especificações constantes
no Anexo II do TR, para a
Comarca de Floriano

unidades R$ 31,29 27
1º Grau de
Jurisdição

R$
844,83

VALOR TOTAL R$ 1.802,25 (um mil oitocentos e dois reais e vinte e cinco
centavos)

EMPRESA BENEFICIÁRIA L.H.C. SOARES LTDA, CNPJ nº 10.513.552/0001-57

DADOS BANCÁRIOS Banco: 001 -Banco do Brasil, Agência: 124-4, Conta
Corrente: 43886-3

Conheço e concordo com o teor da OF:

Teresina (PI), Data e Hora do Sistema